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1. Abschnitt Vereinsmeistereschaften 2007

Wettkampf Nr. 1
50m Schmetterling Frauen
Jahrgang 1997: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Aniella Barkhosir ..... 1997 SG Regio Freiburg     0:47,28  
    

Jahrgang 1996: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Anja Längin ........... 1996 SG Regio Freiburg     0:39,06  
     2. Natalie Wabnitz ....... 1996 SG Regio Freiburg     0:43,04  
     3. Hana Petersen ......... 1996 SG Regio Freiburg     0:45,32  
     4. Jana Wentz ............ 1996 Barakuda              0:58,70  
    
Nicht am Start:
    Marina Quäker ......... 1996 SG Regio Freiburg              
    

Jahrgang 1994/1995: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Christina Frisch ...... 1994 SG Regio Freiburg     0:35,83  
     2. Jennifer Holzkamm ..... 1994 SG Regio Freiburg     0:36,88  
     3. Sina Lagache .......... 1995 SG Regio Freiburg     0:37,45  
     4. Hannah Janocha ........ 1995 SG Regio Freiburg     0:38,83  
     5. Jana Längin ........... 1994 SG Regio Freiburg     0:39,92  
     6. Samira Wüstner ........ 1995 SG Regio Freiburg     0:41,61  
     7. Carolina Winter ....... 1995 SG Regio Freiburg     0:42,26  
     8. Sofie Schmitt ......... 1995 SG Regio Freiburg     0:45,61  
    

Jahrgang 1992/1993: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Leonie Frech .......... 1993 SG Regio Freiburg     0:31,47  
     2. Vanessa Wabnitz ....... 1993 SG Regio Freiburg     0:34,44  
     3. Marienne Wissmann ..... 1992 SG Regio Freiburg     0:35,27  
    
Nicht am Start:
    Carmen Lempert ........ 1993 Barakuda                       
        Leonie Rieger ......... 1993 SG Regio Freiburg              
    

Jahrgang 1988..1991: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Laura Janocha ......... 1990 SG Regio Freiburg     0:31,09  
     2. Konstanze Weber ....... 1988 SG Regio Freiburg     0:31,13  
     3. Annika Schuster ....... 1991 SG Regio Freiburg     0:31,21  
     4. Marleen Fitterer ...... 1991 SG Regio Freiburg     0:31,41  
     5. Katja Wagner .......... 1988 SG Regio Freiburg     0:31,42  
     6. Ilka Oberle ........... 1991 SG Regio Freiburg     0:31,99  
     7. Jacqueline Bitterle ... 1990 SG Regio Freiburg     0:32,62  
     7. Alexa Kern ............ 1989 SG Regio Freiburg     0:32,62  
     9. Sonja Bock ............ 1989 SG Regio Freiburg     0:33,25  
    10. Saskia Haller ......... 1990 SG Regio Freiburg     0:33,46  
    

Veranstalter: SSVF Freiburg  Ausrichter: SSVF Freiburg
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 1
50m Schmetterling Frauen

Jahrgang 1978..1982: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Annie Montetit ........ 1980 Triathleten           0:34,50  
    

Jahrgang 1973..1977: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Birgit Christoph ...... 1977 SG Regio Freiburg     0:39,17  
    

Jahrgang 1968..1972: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Heike Politis ......... 1969 SG Regio Freiburg     0:43,73  
    

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Laura Janocha ......... 1990 SG Regio Freiburg     0:31,09  
     2. Konstanze Weber ....... 1988 SG Regio Freiburg     0:31,13  
     3. Annika Schuster ....... 1991 SG Regio Freiburg     0:31,21  
     4. Marleen Fitterer ...... 1991 SG Regio Freiburg     0:31,41  
     5. Katja Wagner .......... 1988 SG Regio Freiburg     0:31,42  
     6. Leonie Frech .......... 1993 SG Regio Freiburg     0:31,47  
     7. Ilka Oberle ........... 1991 SG Regio Freiburg     0:31,99  
     8. Jacqueline Bitterle ... 1990 SG Regio Freiburg     0:32,62  
     8. Alexa Kern ............ 1989 SG Regio Freiburg     0:32,62  
    10. Sonja Bock ............ 1989 SG Regio Freiburg     0:33,25  
    11. Saskia Haller ......... 1990 SG Regio Freiburg     0:33,46  
    12. Vanessa Wabnitz ....... 1993 SG Regio Freiburg     0:34,44  
    13. Annie Montetit ........ 1980 Triathleten           0:34,50  
    14. Marienne Wissmann ..... 1992 SG Regio Freiburg     0:35,27  
    15. Christina Frisch ...... 1994 SG Regio Freiburg     0:35,83  
    16. Jennifer Holzkamm ..... 1994 SG Regio Freiburg     0:36,88  
    17. Sina Lagache .......... 1995 SG Regio Freiburg     0:37,45  
    18. Hannah Janocha ........ 1995 SG Regio Freiburg     0:38,83  
    19. Anja Längin ........... 1996 SG Regio Freiburg     0:39,06  
    20. Birgit Christoph ...... 1977 SG Regio Freiburg     0:39,17  
    21. Jana Längin ........... 1994 SG Regio Freiburg     0:39,92  
    22. Samira Wüstner ........ 1995 SG Regio Freiburg     0:41,61  
    23. Carolina Winter ....... 1995 SG Regio Freiburg     0:42,26  
    24. Natalie Wabnitz ....... 1996 SG Regio Freiburg     0:43,04  
    25. Heike Politis ......... 1969 SG Regio Freiburg     0:43,73  
    26. Hana Petersen ......... 1996 SG Regio Freiburg     0:45,32  
    27. Sofie Schmitt ......... 1995 SG Regio Freiburg     0:45,61  
    28. Aniella Barkhosir ..... 1997 SG Regio Freiburg     0:47,28  
    29. Jana Wentz ............ 1996 Barakuda              0:58,70  
    
Nicht am Start:
    Marina Quäker ......... 1996 SG Regio Freiburg              
        Carmen Lempert ........ 1993 Barakuda                       
        Leonie Rieger ......... 1993 SG Regio Freiburg              
    

Veranstalter: SSVF Freiburg  Ausrichter: SSVF Freiburg
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Wettkampf Nr. 2
50m Schmetterling Männer
Jahrgang 1997: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Noel Daum ............. 1997 SG Regio Freiburg     0:47,01  
     2. David Schulze ......... 1997 SG Regio Freiburg     0:51,56  
     3. Benedikt Schmitt ...... 1997 SG Regio Freiburg     0:54,05  
     4. Marc-Vinzent Scharla .. 1997 SG Regio Freiburg     0:55,73  
     5. Sidney Hansen ......... 1997 Junghechte            0:58,81  
     6. Lucas Hennies ......... 1997 Seehunde              1:04,87  
     7. Sebastian Breisinger .. 1997 Junghechte            1:05,13  
    
Nicht am Start:
    Ruben von Zepelin ..... 1997 SG Regio Freiburg              
    

Jahrgang 1996: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Max Carius ............ 1996 SG Regio Freiburg     0:37,08  
     2. Oliver Frisch ......... 1996 SG Regio Freiburg     0:37,26  
     3. Thomas Holzkamm ....... 1996 SG Regio Freiburg     0:38,29  
     4. Maxemilian Eidenschink  1996 SG Regio Freiburg     0:41,34  
     5. Felix Rönsch .......... 1996 SG Regio Freiburg     0:43,42  
     6. Timo Stöhr ............ 1996 SG Regio Freiburg     0:44,51  
     7. Niklas Wagner ......... 1996 Barakuda              1:17,27  
    

Jahrgang 1994/1995: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Leon von Zepelin ...... 1994 SG Regio Freiburg     0:33,42  
     2. Hendrik Riemann ....... 1994 SG Regio Freiburg     0:33,48  
     3. Tim Wicke ............. 1995 SG Regio Freiburg     0:35,08  
     4. Leon Geiger ........... 1995 SG Regio Freiburg     0:37,55  
     5. Alexander Thiemann .... 1994 SG Regio Freiburg     0:38,75  
     6. Simon Grimm ........... 1995 SG Regio Freiburg     0:39,31  
    
Nicht am Start:
    Adrian Wilmers ........ 1994 Barakuda                       
        Tony Fitterer ......... 1994 SG Regio Freiburg              
    

Jahrgang 1992/1993: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Mate Medic ............ 1992 SG Regio Freiburg     0:30,10  
     2. Alexander Flügel ...... 1993 SG Regio Freiburg     0:30,65  
     3. Erik Hasler ........... 1992 SG Regio Freiburg     0:30,86  
     4. Martin Leigh .......... 1993 SG Regio Freiburg     0:30,90  
     5. Johannes Thanner ...... 1993 SG Regio Freiburg     0:32,58  
     6. Tobias Winter ......... 1992 SG Regio Freiburg     0:34,29  
     7. Dennis Rupp ........... 1992 SG Regio Freiburg     0:34,46  
    

Jahrgang 1988..1991: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Toni Pinkes ........... 1990 SG Regio Freiburg     0:27,71  
     2. Sebastian Weber ....... 1991 SG Regio Freiburg     0:27,93  
     3. Jascha Fahr ........... 1989 SG Regio Freiburg     0:28,60  
     4. Tobias Redhaber ....... 1991 Tauchen               0:31,77  
     5. Max Weber ............. 1991 Tauchen               0:35,38  
    
Nicht am Start:
    Johannes Herden ....... 1991 SG Regio Freiburg              
    

Veranstalter: SSVF Freiburg  Ausrichter: SSVF Freiburg
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 2
50m Schmetterling Männer

Jahrgang 1983..1987: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Max Fahr .............. 1987 SG Regio Freiburg     0:27,43  
     2. Paul Börner ........... 1986 Tauchen               0:30,74  
     3. Nicola Guindanj ....... 1984 Triathleten           0:31,42  
     4. Daniel Rombach ........ 1987 Tauchen               0:33,13  
    
Nicht am Start:
    Ulf Sachs ............. 1983 Triathleten                    
        Christian Köhn ........ 1985 SG Regio Freiburg              
    

Jahrgang 1973..1977: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Oliver Klein .......... 1974 Triathleten           0:32,17  
     2. Marcus Hahner ......... 1977 Triathleten           0:33,54  
    

Jahrgang 1968..1972: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Ralph Scheuerbrandt ... 1969 SG Regio Freiburg     0:31,85  
    

Jahrgang 1963..1967: 
Nicht am Start:
    Stefan Haak ........... 1965 SG Regio Freiburg              
        Ralf Längin ........... 1964 SG Regio Freiburg              
    

Jahrgang 1958..1962: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Georg Politis ......... 1962 SG Regio Freiburg     0:34,10  
     2. Gerhard Dr. Kubiczak .. 1958 SG Regio Freiburg     0:37,05  
    

Jahrgang 1953..1957: 
Nicht am Start:
    Philipp Pöppinghaus ... 1954 Tauchen                        
    

Jahrgang 1948..1952: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Manfred Zehr .......... 1949 SG Regio Freiburg     0:36,98  
    
Nicht am Start:
    Jörg Zehbe ............ 1950 SG Regio Freiburg              
    

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Max Fahr .............. 1987 SG Regio Freiburg     0:27,43  
     2. Toni Pinkes ........... 1990 SG Regio Freiburg     0:27,71  
     3. Sebastian Weber ....... 1991 SG Regio Freiburg     0:27,93  
     4. Jascha Fahr ........... 1989 SG Regio Freiburg     0:28,60  
     5. Mate Medic ............ 1992 SG Regio Freiburg     0:30,10  
     6. Alexander Flügel ...... 1993 SG Regio Freiburg     0:30,65  
     7. Paul Börner ........... 1986 Tauchen               0:30,74  
     8. Erik Hasler ........... 1992 SG Regio Freiburg     0:30,86  
     9. Martin Leigh .......... 1993 SG Regio Freiburg     0:30,90  
    10. Nicola Guindanj ....... 1984 Triathleten           0:31,42  
    11. Tobias Redhaber ....... 1991 Tauchen               0:31,77  
    12. Ralph Scheuerbrandt ... 1969 SG Regio Freiburg     0:31,85  
    13. Oliver Klein .......... 1974 Triathleten           0:32,17  
    14. Johannes Thanner ...... 1993 SG Regio Freiburg     0:32,58  
    15. Daniel Rombach ........ 1987 Tauchen               0:33,13  
    16. Leon von Zepelin ...... 1994 SG Regio Freiburg     0:33,42  
    17. Hendrik Riemann ....... 1994 SG Regio Freiburg     0:33,48  
    18. Marcus Hahner ......... 1977 Triathleten           0:33,54  

Veranstalter: SSVF Freiburg  Ausrichter: SSVF Freiburg
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    Fortsetzung Wettkampf Nr. 2
50m Schmetterling Männer
19. Georg Politis ......... 1962 SG Regio Freiburg     0:34,10  
    20. Tobias Winter ......... 1992 SG Regio Freiburg     0:34,29  
    21. Dennis Rupp ........... 1992 SG Regio Freiburg     0:34,46  
    22. Tim Wicke ............. 1995 SG Regio Freiburg     0:35,08  
    23. Max Weber ............. 1991 Tauchen               0:35,38  
    24. Manfred Zehr .......... 1949 SG Regio Freiburg     0:36,98  
    25. Gerhard Dr. Kubiczak .. 1958 SG Regio Freiburg     0:37,05  
    26. Max Carius ............ 1996 SG Regio Freiburg     0:37,08  
    27. Oliver Frisch ......... 1996 SG Regio Freiburg     0:37,26  
    28. Leon Geiger ........... 1995 SG Regio Freiburg     0:37,55  
    29. Thomas Holzkamm ....... 1996 SG Regio Freiburg     0:38,29  
    30. Alexander Thiemann .... 1994 SG Regio Freiburg     0:38,75  
    31. Simon Grimm ........... 1995 SG Regio Freiburg     0:39,31  
    32. Maxemilian Eidenschink  1996 SG Regio Freiburg     0:41,34  
    33. Felix Rönsch .......... 1996 SG Regio Freiburg     0:43,42  
    34. Timo Stöhr ............ 1996 SG Regio Freiburg     0:44,51  
    35. Noel Daum ............. 1997 SG Regio Freiburg     0:47,01  
    36. David Schulze ......... 1997 SG Regio Freiburg     0:51,56  
    37. Benedikt Schmitt ...... 1997 SG Regio Freiburg     0:54,05  
    38. Marc-Vinzent Scharla .. 1997 SG Regio Freiburg     0:55,73  
    39. Sidney Hansen ......... 1997 Junghechte            0:58,81  
    40. Lucas Hennies ......... 1997 Seehunde              1:04,87  
    41. Sebastian Breisinger .. 1997 Junghechte            1:05,13  
    42. Niklas Wagner ......... 1996 Barakuda              1:17,27  
    
Nicht am Start:
    Adrian Wilmers ........ 1994 Barakuda                       
        Ruben von Zepelin ..... 1997 SG Regio Freiburg              
        Tony Fitterer ......... 1994 SG Regio Freiburg              
        Philipp Pöppinghaus ... 1954 Tauchen                        
        Stefan Haak ........... 1965 SG Regio Freiburg              
        Jörg Zehbe ............ 1950 SG Regio Freiburg              
        Ralf Längin ........... 1964 SG Regio Freiburg              
        Ulf Sachs ............. 1983 Triathleten                    
        Christian Köhn ........ 1985 SG Regio Freiburg              
        Johannes Herden ....... 1991 SG Regio Freiburg              
    

Wettkampf Nr. 3
50m Flossenschwimmen Frauen
Jahrgang 1994..2002: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Franziska Scharbach ... 1996 Tauchen               0:29,85  
     2. Gabriela Akkus ........ 1996 Tauchen               0:33,85  
    

Jahrgang 1990..1993: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Yasemin Akkus ......... 1993 Tauchen               0:27,88  
    

Jahrgang 1989 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Michaela Oettle ....... 1988 Tauchen               0:27,35  
    

Veranstalter: SSVF Freiburg  Ausrichter: SSVF Freiburg
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Wettkampf Nr. 4
50m Flossenschwimmen Männer
Jahrgang 1990..1993: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Tobias Redhaber ....... 1991 Tauchen               0:20,85  
     2. Daniel Bock ........... 1993 Tauchen               0:23,54  
     3. Stefan Köck ........... 1991 Tauchen               0:23,85  
     4. Max Weber ............. 1991 Tauchen               0:24,11  
    

Jahrgang 1989 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Paul Börner ........... 1986 Tauchen               0:18,73  
     2. Daniel Rombach ........ 1987 Tauchen               0:22,32  
    
Nicht am Start:
    Philipp Pöppinghaus ... 1954 Tauchen                        
    

Wettkampf Nr. 5
50m Rücken Frauen
Jahrgang 1997: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Aniella Barkhosir ..... 1997 SG Regio Freiburg     0:54,77  
     2. Stefanie Röder ........ 1997 Seehunde              1:04,33  
    

Jahrgang 1996: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Hana Petersen ......... 1996 SG Regio Freiburg     0:42,88  
     2. Anja Längin ........... 1996 SG Regio Freiburg     0:42,91  
     3. Natalie Wabnitz ....... 1996 SG Regio Freiburg     0:44,16  
     4. Jana Wentz ............ 1996 Barakuda              0:52,21  
    
Nicht am Start:
    Marina Quäker ......... 1996 SG Regio Freiburg              
    

Jahrgang 1994/1995: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Jennifer Holzkamm ..... 1994 SG Regio Freiburg     0:37,37  
     2. Sina Lagache .......... 1995 SG Regio Freiburg     0:37,74  
     3. Christina Frisch ...... 1994 SG Regio Freiburg     0:38,36  
     4. Hannah Janocha ........ 1995 SG Regio Freiburg     0:39,27  
     5. Carolina Winter ....... 1995 SG Regio Freiburg     0:41,56  
     6. Jana Längin ........... 1994 SG Regio Freiburg     0:42,89  
     7. Samira Wüstner ........ 1995 SG Regio Freiburg     0:45,07  
     8. Sofie Schmitt ......... 1995 SG Regio Freiburg     0:47,98  
    

Jahrgang 1992/1993: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Marienne Wissmann ..... 1992 SG Regio Freiburg     0:34,80  
     2. Leonie Frech .......... 1993 SG Regio Freiburg     0:35,75  
     3. Vanessa Wabnitz ....... 1993 SG Regio Freiburg     0:36,21  
     4. Leonie Rieger ......... 1993 SG Regio Freiburg     0:38,46  
     5. Carmen Lempert ........ 1993 Barakuda              0:42,92  
    

Veranstalter: SSVF Freiburg  Ausrichter: SSVF Freiburg
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 5
50m Rücken Frauen

Jahrgang 1988..1991: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Alexa Kern ............ 1989 SG Regio Freiburg     0:32,99  
     2. Ilka Oberle ........... 1991 SG Regio Freiburg     0:33,89  
     3. Saskia Haller ......... 1990 SG Regio Freiburg     0:33,95  
     4. Marleen Fitterer ...... 1991 SG Regio Freiburg     0:34,09  
     5. Annika Schuster ....... 1991 SG Regio Freiburg     0:34,17  
     6. Jacqueline Bitterle ... 1990 SG Regio Freiburg     0:35,10  
     7. Laura Janocha ......... 1990 SG Regio Freiburg     0:36,05  
     8. Sonja Bock ............ 1989 SG Regio Freiburg     0:36,30  
     9. Konstanze Weber ....... 1988 SG Regio Freiburg     0:36,60  
    10. Katja Wagner .......... 1988 SG Regio Freiburg     0:37,02  
    

Jahrgang 1978..1982: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Annie Montetit ........ 1980 Triathleten           0:36,48  
    

Jahrgang 1973..1977: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Birgit Christoph ...... 1977 SG Regio Freiburg     0:43,16  
    

Jahrgang 1968..1972: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Heike Politis ......... 1969 SG Regio Freiburg     0:44,11  
    

Jahrgang 1958..1962: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Jaeque Renwick ........ 1961 SG Regio Freiburg     0:43,95  
    

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Alexa Kern ............ 1989 SG Regio Freiburg     0:32,99  
     2. Ilka Oberle ........... 1991 SG Regio Freiburg     0:33,89  
     3. Saskia Haller ......... 1990 SG Regio Freiburg     0:33,95  
     4. Marleen Fitterer ...... 1991 SG Regio Freiburg     0:34,09  
     5. Annika Schuster ....... 1991 SG Regio Freiburg     0:34,17  
     6. Marienne Wissmann ..... 1992 SG Regio Freiburg     0:34,80  
     7. Jacqueline Bitterle ... 1990 SG Regio Freiburg     0:35,10  
     8. Leonie Frech .......... 1993 SG Regio Freiburg     0:35,75  
     9. Laura Janocha ......... 1990 SG Regio Freiburg     0:36,05  
    10. Vanessa Wabnitz ....... 1993 SG Regio Freiburg     0:36,21  
    11. Sonja Bock ............ 1989 SG Regio Freiburg     0:36,30  
    12. Annie Montetit ........ 1980 Triathleten           0:36,48  
    13. Konstanze Weber ....... 1988 SG Regio Freiburg     0:36,60  
    14. Katja Wagner .......... 1988 SG Regio Freiburg     0:37,02  
    15. Jennifer Holzkamm ..... 1994 SG Regio Freiburg     0:37,37  
    16. Sina Lagache .......... 1995 SG Regio Freiburg     0:37,74  
    17. Christina Frisch ...... 1994 SG Regio Freiburg     0:38,36  
    18. Leonie Rieger ......... 1993 SG Regio Freiburg     0:38,46  
    19. Hannah Janocha ........ 1995 SG Regio Freiburg     0:39,27  
    20. Carolina Winter ....... 1995 SG Regio Freiburg     0:41,56  
    21. Hana Petersen ......... 1996 SG Regio Freiburg     0:42,88  
    22. Jana Längin ........... 1994 SG Regio Freiburg     0:42,89  
    23. Anja Längin ........... 1996 SG Regio Freiburg     0:42,91  
    24. Carmen Lempert ........ 1993 Barakuda              0:42,92  
    25. Birgit Christoph ...... 1977 SG Regio Freiburg     0:43,16  
    26. Jaeque Renwick ........ 1961 SG Regio Freiburg     0:43,95  
    27. Heike Politis ......... 1969 SG Regio Freiburg     0:44,11  
    28. Natalie Wabnitz ....... 1996 SG Regio Freiburg     0:44,16  
    29. Samira Wüstner ........ 1995 SG Regio Freiburg     0:45,07  
    30. Sofie Schmitt ......... 1995 SG Regio Freiburg     0:47,98  
    31. Jana Wentz ............ 1996 Barakuda              0:52,21  
    32. Aniella Barkhosir ..... 1997 SG Regio Freiburg     0:54,77  
    33. Stefanie Röder ........ 1997 Seehunde              1:04,33  
    

Veranstalter: SSVF Freiburg  Ausrichter: SSVF Freiburg
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 5
50m Rücken Frauen

Nicht am Start:
    Marina Quäker ......... 1996 SG Regio Freiburg              
    

Wettkampf Nr. 6
50m Rücken Männer
Jahrgang 1997: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. David Schulze ......... 1997 SG Regio Freiburg     0:44,59  
     2. Noel Daum ............. 1997 SG Regio Freiburg     0:48,51  
     3. Benedikt Schmitt ...... 1997 SG Regio Freiburg     0:49,60  
     4. Marc-Vinzent Scharla .. 1997 SG Regio Freiburg     0:54,24  
     5. Sebastian Breisinger .. 1997 Junghechte            0:58,79  
     6. Sidney Hansen ......... 1997 Junghechte            0:58,81  
     7. Lucas Hennies ......... 1997 Seehunde              0:59,67  
    
Nicht am Start:
    Ruben von Zepelin ..... 1997 SG Regio Freiburg              
    

Jahrgang 1996: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Max Carius ............ 1996 SG Regio Freiburg     0:36,87  
     2. Oliver Frisch ......... 1996 SG Regio Freiburg     0:37,03  
     3. Maxemilian Eidenschink  1996 SG Regio Freiburg     0:41,82  
     4. Thomas Holzkamm ....... 1996 SG Regio Freiburg     0:43,34  
     5. Felix Rönsch .......... 1996 SG Regio Freiburg     0:46,08  
     6. Timo Stöhr ............ 1996 SG Regio Freiburg     0:46,55  
     7. Niklas Wagner ......... 1996 Barakuda              1:05,94  
    

Jahrgang 1994/1995: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Leon von Zepelin ...... 1994 SG Regio Freiburg     0:35,40  
     2. Hendrik Riemann ....... 1994 SG Regio Freiburg     0:35,51  
     3. Tim Wicke ............. 1995 SG Regio Freiburg     0:37,18  
     4. Alexander Thiemann .... 1994 SG Regio Freiburg     0:37,57  
     5. Leon Geiger ........... 1995 SG Regio Freiburg     0:40,79  
     6. Simon Grimm ........... 1995 SG Regio Freiburg     0:42,05  
    
Nicht am Start:
    Adrian Wilmers ........ 1994 Barakuda                       
        Tony Fitterer ......... 1994 SG Regio Freiburg              
    

Jahrgang 1992/1993: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Mate Medic ............ 1992 SG Regio Freiburg     0:31,32  
     2. Erik Hasler ........... 1992 SG Regio Freiburg     0:32,11  
     3. Johannes Thanner ...... 1993 SG Regio Freiburg     0:32,71  
     4. Martin Leigh .......... 1993 SG Regio Freiburg     0:34,02  
     5. Tobias Winter ......... 1992 SG Regio Freiburg     0:34,77  
     6. Alexander Flügel ...... 1993 SG Regio Freiburg     0:35,26  
     7. Daniel Bock ........... 1993 Tauchen               0:37,00  
     8. Dennis Rupp ........... 1992 SG Regio Freiburg     0:40,23  
    

Veranstalter: SSVF Freiburg  Ausrichter: SSVF Freiburg
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 6
50m Rücken Männer

Jahrgang 1988..1991: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Jascha Fahr ........... 1989 SG Regio Freiburg     0:30,14  
     2. Toni Pinkes ........... 1990 SG Regio Freiburg     0:30,28  
     3. Sebastian Weber ....... 1991 SG Regio Freiburg     0:31,29  
     4. Tobias Redhaber ....... 1991 Tauchen               0:37,55  
    
Nicht am Start:
    Johannes Herden ....... 1991 SG Regio Freiburg              
    

Jahrgang 1983..1987: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Max Fahr .............. 1987 SG Regio Freiburg     0:29,13  
     2. Daniel Rombach ........ 1987 Tauchen               0:34,88  
     3. Nicola Guindanj ....... 1984 Triathleten           0:39,76  
    
Nicht am Start:
    Ulf Sachs ............. 1983 Triathleten                    
        Christian Köhn ........ 1985 SG Regio Freiburg              
    

Jahrgang 1973..1977: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Oliver Klein .......... 1974 Triathleten           0:34,82  
     2. Marcus Hahner ......... 1977 Triathleten           0:38,93  
    

Jahrgang 1968..1972: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Ralph Scheuerbrandt ... 1969 SG Regio Freiburg     0:36,15  
     2. Bernd Rolker .......... 1968 Tauchen               0:41,16  
    

Jahrgang 1963..1967: 
Nicht am Start:
    Stefan Haak ........... 1965 SG Regio Freiburg              
    

Jahrgang 1958..1962: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Georg Politis ......... 1962 SG Regio Freiburg     0:38,10  
     2. Gerhard Dr. Kubiczak .. 1958 SG Regio Freiburg     0:45,58  
    

Jahrgang 1948..1952: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Manfred Zehr .......... 1949 SG Regio Freiburg     0:41,22  
     2. Jörg Zehbe ............ 1950 SG Regio Freiburg     0:43,79  
    

Jahrgang 1943..1947: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Kurt Körber ........... 1943 SG Regio Freiburg     0:37,54  
    

Veranstalter: SSVF Freiburg  Ausrichter: SSVF Freiburg
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 6
50m Rücken Männer

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Max Fahr .............. 1987 SG Regio Freiburg     0:29,13  
     2. Jascha Fahr ........... 1989 SG Regio Freiburg     0:30,14  
     3. Toni Pinkes ........... 1990 SG Regio Freiburg     0:30,28  
     4. Sebastian Weber ....... 1991 SG Regio Freiburg     0:31,29  
     5. Mate Medic ............ 1992 SG Regio Freiburg     0:31,32  
     6. Erik Hasler ........... 1992 SG Regio Freiburg     0:32,11  
     7. Johannes Thanner ...... 1993 SG Regio Freiburg     0:32,71  
     8. Martin Leigh .......... 1993 SG Regio Freiburg     0:34,02  
     9. Tobias Winter ......... 1992 SG Regio Freiburg     0:34,77  
    10. Oliver Klein .......... 1974 Triathleten           0:34,82  
    11. Daniel Rombach ........ 1987 Tauchen               0:34,88  
    12. Alexander Flügel ...... 1993 SG Regio Freiburg     0:35,26  
    13. Leon von Zepelin ...... 1994 SG Regio Freiburg     0:35,40  
    14. Hendrik Riemann ....... 1994 SG Regio Freiburg     0:35,51  
    15. Ralph Scheuerbrandt ... 1969 SG Regio Freiburg     0:36,15  
    16. Max Carius ............ 1996 SG Regio Freiburg     0:36,87  
    17. Daniel Bock ........... 1993 Tauchen               0:37,00  
    18. Oliver Frisch ......... 1996 SG Regio Freiburg     0:37,03  
    19. Tim Wicke ............. 1995 SG Regio Freiburg     0:37,18  
    20. Kurt Körber ........... 1943 SG Regio Freiburg     0:37,54  
    21. Tobias Redhaber ....... 1991 Tauchen               0:37,55  
    22. Alexander Thiemann .... 1994 SG Regio Freiburg     0:37,57  
    23. Georg Politis ......... 1962 SG Regio Freiburg     0:38,10  
    24. Marcus Hahner ......... 1977 Triathleten           0:38,93  
    25. Nicola Guindanj ....... 1984 Triathleten           0:39,76  
    26. Dennis Rupp ........... 1992 SG Regio Freiburg     0:40,23  
    27. Leon Geiger ........... 1995 SG Regio Freiburg     0:40,79  
    28. Bernd Rolker .......... 1968 Tauchen               0:41,16  
    29. Manfred Zehr .......... 1949 SG Regio Freiburg     0:41,22  
    30. Maxemilian Eidenschink  1996 SG Regio Freiburg     0:41,82  
    31. Simon Grimm ........... 1995 SG Regio Freiburg     0:42,05  
    32. Thomas Holzkamm ....... 1996 SG Regio Freiburg     0:43,34  
    33. Jörg Zehbe ............ 1950 SG Regio Freiburg     0:43,79  
    34. David Schulze ......... 1997 SG Regio Freiburg     0:44,59  
    35. Gerhard Dr. Kubiczak .. 1958 SG Regio Freiburg     0:45,58  
    36. Felix Rönsch .......... 1996 SG Regio Freiburg     0:46,08  
    37. Timo Stöhr ............ 1996 SG Regio Freiburg     0:46,55  
    38. Noel Daum ............. 1997 SG Regio Freiburg     0:48,51  
    39. Benedikt Schmitt ...... 1997 SG Regio Freiburg     0:49,60  
    40. Marc-Vinzent Scharla .. 1997 SG Regio Freiburg     0:54,24  
    41. Sebastian Breisinger .. 1997 Junghechte            0:58,79  
    42. Sidney Hansen ......... 1997 Junghechte            0:58,81  
    43. Lucas Hennies ......... 1997 Seehunde              0:59,67  
    44. Niklas Wagner ......... 1996 Barakuda              1:05,94  
    
Nicht am Start:
    Ruben von Zepelin ..... 1997 SG Regio Freiburg              
        Adrian Wilmers ........ 1994 Barakuda                       
        Stefan Haak ........... 1965 SG Regio Freiburg              
        Tony Fitterer ......... 1994 SG Regio Freiburg              
        Johannes Herden ....... 1991 SG Regio Freiburg              
        Ulf Sachs ............. 1983 Triathleten                    
        Christian Köhn ........ 1985 SG Regio Freiburg              
    

Veranstalter: SSVF Freiburg  Ausrichter: SSVF Freiburg
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Wettkampf Nr. 9
50m Brust Frauen
Jahrgang 1997: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Aniella Barkhosir ..... 1997 SG Regio Freiburg     0:55,68  
     2. Stefanie Röder ........ 1997 Seehunde              1:05,68  
    

Jahrgang 1996: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Anja Längin ........... 1996 SG Regio Freiburg     0:44,99  
     2. Hana Petersen ......... 1996 SG Regio Freiburg     0:47,92  
     3. Natalie Wabnitz ....... 1996 SG Regio Freiburg     0:52,30  
     4. Franziska Scharbach ... 1996 Tauchen               0:55,51  
     5. Gabriela Akkus ........ 1996 Tauchen               0:58,15  
     6. Jana Wentz ............ 1996 Barakuda              0:58,23  
    
Nicht am Start:
    Marina Quäker ......... 1996 SG Regio Freiburg              
    

Jahrgang 1994/1995: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Christina Frisch ...... 1994 SG Regio Freiburg     0:41,40  
     2. Samira Wüstner ........ 1995 SG Regio Freiburg     0:43,29  
     3. Hannah Janocha ........ 1995 SG Regio Freiburg     0:43,45  
     4. Jana Längin ........... 1994 SG Regio Freiburg     0:44,40  
     5. Jennifer Holzkamm ..... 1994 SG Regio Freiburg     0:45,08  
     6. Carolina Winter ....... 1995 SG Regio Freiburg     0:46,30  
     7. Sina Lagache .......... 1995 SG Regio Freiburg     0:46,76  
     8. Sofie Schmitt ......... 1995 SG Regio Freiburg     0:48,88  
    

Jahrgang 1992/1993: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Leonie Frech .......... 1993 SG Regio Freiburg     0:41,18  
     2. Leonie Rieger ......... 1993 SG Regio Freiburg     0:41,46  
     3. Marienne Wissmann ..... 1992 SG Regio Freiburg     0:42,13  
     4. Vanessa Wabnitz ....... 1993 SG Regio Freiburg     0:44,48  
     5. Carmen Lempert ........ 1993 Barakuda              0:45,52  
     6. Yasemin Akkus ......... 1993 Tauchen               0:51,54  
    

Jahrgang 1988..1991: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Ilka Oberle ........... 1991 SG Regio Freiburg     0:36,56  
     2. Marleen Fitterer ...... 1991 SG Regio Freiburg     0:37,29  
     3. Katja Wagner .......... 1988 SG Regio Freiburg     0:38,03  
     4. Annika Schuster ....... 1991 SG Regio Freiburg     0:38,72  
     5. Laura Janocha ......... 1990 SG Regio Freiburg     0:39,33  
     6. Konstanze Weber ....... 1988 SG Regio Freiburg     0:40,73  
     7. Sonja Bock ............ 1989 SG Regio Freiburg     0:41,44  
     8. Jacqueline Bitterle ... 1990 SG Regio Freiburg     0:41,50  
     9. Saskia Haller ......... 1990 SG Regio Freiburg     0:42,41  
    10. Alexa Kern ............ 1989 SG Regio Freiburg     0:42,93  
    

Veranstalter: SSVF Freiburg  Ausrichter: SSVF Freiburg
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 9
50m Brust Frauen

Jahrgang 1973..1977: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Birgit Christoph ...... 1977 SG Regio Freiburg     0:51,56  
     2. Sandra Knoflach ....... 1973 Technikkurs           0:58,65  
    

Jahrgang 1968..1972: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Heike Politis ......... 1969 SG Regio Freiburg     0:46,58  
    

Jahrgang 1958..1962: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Monika König .......... 1962 Technikkurs           0:53,75  
    

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Ilka Oberle ........... 1991 SG Regio Freiburg     0:36,56  
     2. Marleen Fitterer ...... 1991 SG Regio Freiburg     0:37,29  
     3. Katja Wagner .......... 1988 SG Regio Freiburg     0:38,03  
     4. Annika Schuster ....... 1991 SG Regio Freiburg     0:38,72  
     5. Laura Janocha ......... 1990 SG Regio Freiburg     0:39,33  
     6. Konstanze Weber ....... 1988 SG Regio Freiburg     0:40,73  
     7. Leonie Frech .......... 1993 SG Regio Freiburg     0:41,18  
     8. Christina Frisch ...... 1994 SG Regio Freiburg     0:41,40  
     9. Sonja Bock ............ 1989 SG Regio Freiburg     0:41,44  
    10. Leonie Rieger ......... 1993 SG Regio Freiburg     0:41,46  
    11. Jacqueline Bitterle ... 1990 SG Regio Freiburg     0:41,50  
    12. Marienne Wissmann ..... 1992 SG Regio Freiburg     0:42,13  
    13. Saskia Haller ......... 1990 SG Regio Freiburg     0:42,41  
    14. Alexa Kern ............ 1989 SG Regio Freiburg     0:42,93  
    15. Samira Wüstner ........ 1995 SG Regio Freiburg     0:43,29  
    16. Hannah Janocha ........ 1995 SG Regio Freiburg     0:43,45  
    17. Jana Längin ........... 1994 SG Regio Freiburg     0:44,40  
    18. Vanessa Wabnitz ....... 1993 SG Regio Freiburg     0:44,48  
    19. Anja Längin ........... 1996 SG Regio Freiburg     0:44,99  
    20. Jennifer Holzkamm ..... 1994 SG Regio Freiburg     0:45,08  
    21. Carmen Lempert ........ 1993 Barakuda              0:45,52  
    22. Carolina Winter ....... 1995 SG Regio Freiburg     0:46,30  
    23. Heike Politis ......... 1969 SG Regio Freiburg     0:46,58  
    24. Sina Lagache .......... 1995 SG Regio Freiburg     0:46,76  
    25. Hana Petersen ......... 1996 SG Regio Freiburg     0:47,92  
    26. Sofie Schmitt ......... 1995 SG Regio Freiburg     0:48,88  
    27. Yasemin Akkus ......... 1993 Tauchen               0:51,54  
    28. Birgit Christoph ...... 1977 SG Regio Freiburg     0:51,56  
    29. Natalie Wabnitz ....... 1996 SG Regio Freiburg     0:52,30  
    30. Monika König .......... 1962 Technikkurs           0:53,75  
    31. Franziska Scharbach ... 1996 Tauchen               0:55,51  
    32. Aniella Barkhosir ..... 1997 SG Regio Freiburg     0:55,68  
    33. Gabriela Akkus ........ 1996 Tauchen               0:58,15  
    34. Jana Wentz ............ 1996 Barakuda              0:58,23  
    35. Sandra Knoflach ....... 1973 Technikkurs           0:58,65  
    36. Stefanie Röder ........ 1997 Seehunde              1:05,68  
    
Nicht am Start:
    Marina Quäker ......... 1996 SG Regio Freiburg              
    

Veranstalter: SSVF Freiburg  Ausrichter: SSVF Freiburg
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Wettkampf Nr. 10
50m Brust Männer
Jahrgang 1997: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. David Schulze ......... 1997 SG Regio Freiburg     0:49,99  
     2. Noel Daum ............. 1997 SG Regio Freiburg     0:50,86  
     3. Benedikt Schmitt ...... 1997 SG Regio Freiburg     0:52,91  
     4. Marc-Vinzent Scharla .. 1997 SG Regio Freiburg     0:54,31  
     5. Sidney Hansen ......... 1997 Junghechte            1:00,30  
     6. Lucas Hennies ......... 1997 Seehunde              1:03,82  
     7. Sebastian Breisinger .. 1997 Junghechte            1:06,80  
    
Nicht am Start:
    Ruben von Zepelin ..... 1997 SG Regio Freiburg              
    

Jahrgang 1996: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Timo Stöhr ............ 1996 SG Regio Freiburg     0:44,07  
     2. Max Carius ............ 1996 SG Regio Freiburg     0:45,60  
     3. Oliver Frisch ......... 1996 SG Regio Freiburg     0:46,58  
     4. Maxemilian Eidenschink  1996 SG Regio Freiburg     0:47,29  
     5. Thomas Holzkamm ....... 1996 SG Regio Freiburg     0:47,48  
     6. Felix Rönsch .......... 1996 SG Regio Freiburg     0:48,14  
     7. Niklas Wagner ......... 1996 Barakuda              1:08,75  
    

Jahrgang 1994/1995: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Alexander Thiemann .... 1994 SG Regio Freiburg     0:38,05  
     2. Hendrik Riemann ....... 1994 SG Regio Freiburg     0:38,83  
     3. Leon von Zepelin ...... 1994 SG Regio Freiburg     0:39,03  
     4. Tim Wicke ............. 1995 SG Regio Freiburg     0:44,60  
     5. Simon Grimm ........... 1995 SG Regio Freiburg     0:45,48  
     6. Leon Geiger ........... 1995 SG Regio Freiburg     0:48,65  
    
Nicht am Start:
    Adrian Wilmers ........ 1994 Barakuda                       
        Tony Fitterer ......... 1994 SG Regio Freiburg              
    

Jahrgang 1992/1993: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Erik Hasler ........... 1992 SG Regio Freiburg     0:34,40  
     2. Tobias Winter ......... 1992 SG Regio Freiburg     0:34,87  
     3. Mate Medic ............ 1992 SG Regio Freiburg     0:37,00  
     4. Johannes Thanner ...... 1993 SG Regio Freiburg     0:37,29  
     5. Dennis Rupp ........... 1992 SG Regio Freiburg     0:37,45  
     6. Alexander Flügel ...... 1993 SG Regio Freiburg     0:38,37  
     7. Martin Leigh .......... 1993 SG Regio Freiburg     0:39,06  
    

Jahrgang 1988..1991: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Toni Pinkes ........... 1990 SG Regio Freiburg     0:32,98  
     2. Jascha Fahr ........... 1989 SG Regio Freiburg     0:33,99  
     3. Sebastian Weber ....... 1991 SG Regio Freiburg     0:36,66  
     4. Stefan Köck ........... 1991 Tauchen               0:39,45  
     5. Tobias Redhaber ....... 1991 Tauchen               0:39,62  
    
Nicht am Start:
    Johannes Herden ....... 1991 SG Regio Freiburg              
    

Veranstalter: SSVF Freiburg  Ausrichter: SSVF Freiburg
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 10
50m Brust Männer

Jahrgang 1983..1987: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Max Fahr .............. 1987 SG Regio Freiburg     0:33,91  
     2. Ulf Sachs ............. 1983 Triathleten           0:33,92  
     3. Paul Börner ........... 1986 Tauchen               0:34,79  
     4. Nicola Guindanj ....... 1984 Triathleten           0:37,43  
     5. Daniel Rombach ........ 1987 Tauchen               0:40,33  
    
Nicht am Start:
    Christian Köhn ........ 1985 SG Regio Freiburg              
    

Jahrgang 1973..1977: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Marcus Hahner ......... 1977 Triathleten           0:38,18  
     2. Oliver Klein .......... 1974 Triathleten           0:38,27  
    

Jahrgang 1968..1972: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Ralph Scheuerbrandt ... 1969 SG Regio Freiburg     0:36,93  
    

Jahrgang 1963..1967: 
Nicht am Start:
    Stefan Haak ........... 1965 SG Regio Freiburg              
    

Jahrgang 1958..1962: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Georg Politis ......... 1962 SG Regio Freiburg     0:38,41  
     2. Gerhard Dr. Kubiczak .. 1958 SG Regio Freiburg     0:41,20  
    

Jahrgang 1948..1952: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Jörg Zehbe ............ 1950 SG Regio Freiburg     0:37,66  
     2. Manfred Zehr .......... 1949 SG Regio Freiburg     0:39,71  
    

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Toni Pinkes ........... 1990 SG Regio Freiburg     0:32,98  
     2. Max Fahr .............. 1987 SG Regio Freiburg     0:33,91  
     3. Ulf Sachs ............. 1983 Triathleten           0:33,92  
     4. Jascha Fahr ........... 1989 SG Regio Freiburg     0:33,99  
     5. Erik Hasler ........... 1992 SG Regio Freiburg     0:34,40  
     6. Paul Börner ........... 1986 Tauchen               0:34,79  
     7. Tobias Winter ......... 1992 SG Regio Freiburg     0:34,87  
     8. Sebastian Weber ....... 1991 SG Regio Freiburg     0:36,66  
     9. Ralph Scheuerbrandt ... 1969 SG Regio Freiburg     0:36,93  
    10. Mate Medic ............ 1992 SG Regio Freiburg     0:37,00  
    11. Johannes Thanner ...... 1993 SG Regio Freiburg     0:37,29  
    12. Nicola Guindanj ....... 1984 Triathleten           0:37,43  
    13. Dennis Rupp ........... 1992 SG Regio Freiburg     0:37,45  
    14. Jörg Zehbe ............ 1950 SG Regio Freiburg     0:37,66  
    15. Alexander Thiemann .... 1994 SG Regio Freiburg     0:38,05  
    16. Marcus Hahner ......... 1977 Triathleten           0:38,18  
    17. Oliver Klein .......... 1974 Triathleten           0:38,27  
    18. Alexander Flügel ...... 1993 SG Regio Freiburg     0:38,37  
    19. Georg Politis ......... 1962 SG Regio Freiburg     0:38,41  
    20. Hendrik Riemann ....... 1994 SG Regio Freiburg     0:38,83  
    21. Leon von Zepelin ...... 1994 SG Regio Freiburg     0:39,03  
    22. Martin Leigh .......... 1993 SG Regio Freiburg     0:39,06  
    23. Stefan Köck ........... 1991 Tauchen               0:39,45  
    24. Tobias Redhaber ....... 1991 Tauchen               0:39,62  
    25. Manfred Zehr .......... 1949 SG Regio Freiburg     0:39,71  
    26. Daniel Rombach ........ 1987 Tauchen               0:40,33  
    27. Gerhard Dr. Kubiczak .. 1958 SG Regio Freiburg     0:41,20  

Veranstalter: SSVF Freiburg  Ausrichter: SSVF Freiburg
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    Fortsetzung Wettkampf Nr. 10
50m Brust Männer
28. Timo Stöhr ............ 1996 SG Regio Freiburg     0:44,07  
    29. Tim Wicke ............. 1995 SG Regio Freiburg     0:44,60  
    30. Simon Grimm ........... 1995 SG Regio Freiburg     0:45,48  
    31. Max Carius ............ 1996 SG Regio Freiburg     0:45,60  
    32. Oliver Frisch ......... 1996 SG Regio Freiburg     0:46,58  
    33. Maxemilian Eidenschink  1996 SG Regio Freiburg     0:47,29  
    34. Thomas Holzkamm ....... 1996 SG Regio Freiburg     0:47,48  
    35. Felix Rönsch .......... 1996 SG Regio Freiburg     0:48,14  
    36. Leon Geiger ........... 1995 SG Regio Freiburg     0:48,65  
    37. David Schulze ......... 1997 SG Regio Freiburg     0:49,99  
    38. Noel Daum ............. 1997 SG Regio Freiburg     0:50,86  
    39. Benedikt Schmitt ...... 1997 SG Regio Freiburg     0:52,91  
    40. Marc-Vinzent Scharla .. 1997 SG Regio Freiburg     0:54,31  
    41. Sidney Hansen ......... 1997 Junghechte            1:00,30  
    42. Lucas Hennies ......... 1997 Seehunde              1:03,82  
    43. Sebastian Breisinger .. 1997 Junghechte            1:06,80  
    44. Niklas Wagner ......... 1996 Barakuda              1:08,75  
    
Nicht am Start:
    Adrian Wilmers ........ 1994 Barakuda                       
        Ruben von Zepelin ..... 1997 SG Regio Freiburg              
        Stefan Haak ........... 1965 SG Regio Freiburg              
        Tony Fitterer ......... 1994 SG Regio Freiburg              
        Johannes Herden ....... 1991 SG Regio Freiburg              
        Christian Köhn ........ 1985 SG Regio Freiburg              
    

Wettkampf Nr. 13
50m Freistil Frauen
Jahrgang 1997: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Aniella Barkhosir ..... 1997 SG Regio Freiburg     0:45,09  
     2. Stefanie Röder ........ 1997 Seehunde              0:51,46  
    

Jahrgang 1996: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Anja Längin ........... 1996 SG Regio Freiburg     0:35,28  
     2. Natalie Wabnitz ....... 1996 SG Regio Freiburg     0:36,12  
     3. Hana Petersen ......... 1996 SG Regio Freiburg     0:38,23  
     4. Gabriela Akkus ........ 1996 Tauchen               0:43,33  
     5. Franziska Scharbach ... 1996 Tauchen               0:45,78  
     6. Jana Wentz ............ 1996 Barakuda              0:53,00  
    
Nicht am Start:
    Marina Quäker ......... 1996 SG Regio Freiburg              
    

Jahrgang 1994/1995: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Christina Frisch ...... 1994 SG Regio Freiburg     0:31,25  
     2. Jennifer Holzkamm ..... 1994 SG Regio Freiburg     0:32,68  
     3. Jana Längin ........... 1994 SG Regio Freiburg     0:32,98  
     4. Sina Lagache .......... 1995 SG Regio Freiburg     0:33,18  
     5. Hannah Janocha ........ 1995 SG Regio Freiburg     0:34,68  
     6. Samira Wüstner ........ 1995 SG Regio Freiburg     0:35,46  
     7. Carolina Winter ....... 1995 SG Regio Freiburg     0:35,54  
     8. Sofie Schmitt ......... 1995 SG Regio Freiburg     0:39,74  
    

Veranstalter: SSVF Freiburg  Ausrichter: SSVF Freiburg
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 13
50m Freistil Frauen

Jahrgang 1992/1993: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Leonie Frech .......... 1993 SG Regio Freiburg     0:29,51  
     2. Vanessa Wabnitz ....... 1993 SG Regio Freiburg     0:30,47  
     3. Leonie Rieger ......... 1993 SG Regio Freiburg     0:30,55  
     4. Marienne Wissmann ..... 1992 SG Regio Freiburg     0:31,70  
     5. Carmen Lempert ........ 1993 Barakuda              0:36,83  
     6. Yasemin Akkus ......... 1993 Tauchen               0:37,94  
    

Jahrgang 1988..1991: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Annika Schuster ....... 1991 SG Regio Freiburg     0:28,65  
     2. Jacqueline Bitterle ... 1990 SG Regio Freiburg     0:29,10  
     3. Ilka Oberle ........... 1991 SG Regio Freiburg     0:29,21  
     4. Marleen Fitterer ...... 1991 SG Regio Freiburg     0:29,43  
     5. Alexa Kern ............ 1989 SG Regio Freiburg     0:29,64  
     6. Laura Janocha ......... 1990 SG Regio Freiburg     0:29,94  
     7. Katja Wagner .......... 1988 SG Regio Freiburg     0:30,07  
     8. Sonja Bock ............ 1989 SG Regio Freiburg     0:30,10  
     9. Saskia Haller ......... 1990 SG Regio Freiburg     0:30,56  
    10. Konstanze Weber ....... 1988 SG Regio Freiburg     0:31,27  
    11. Michaela Oettle ....... 1988 Tauchen               0:37,39  
    

Jahrgang 1978..1982: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Annie Montetit ........ 1980 Triathleten           0:31,91  
    

Jahrgang 1973..1977: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Birgit Christoph ...... 1977 SG Regio Freiburg     0:34,50  
    

Jahrgang 1968..1972: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Heike Politis ......... 1969 SG Regio Freiburg     0:36,28  
    

Jahrgang 1958..1962: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Jaeque Renwick ........ 1961 SG Regio Freiburg     0:39,87  
    

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Annika Schuster ....... 1991 SG Regio Freiburg     0:28,65  
     2. Jacqueline Bitterle ... 1990 SG Regio Freiburg     0:29,10  
     3. Ilka Oberle ........... 1991 SG Regio Freiburg     0:29,21  
     4. Marleen Fitterer ...... 1991 SG Regio Freiburg     0:29,43  
     5. Leonie Frech .......... 1993 SG Regio Freiburg     0:29,51  
     6. Alexa Kern ............ 1989 SG Regio Freiburg     0:29,64  
     7. Laura Janocha ......... 1990 SG Regio Freiburg     0:29,94  
     8. Katja Wagner .......... 1988 SG Regio Freiburg     0:30,07  
     9. Sonja Bock ............ 1989 SG Regio Freiburg     0:30,10  
    10. Vanessa Wabnitz ....... 1993 SG Regio Freiburg     0:30,47  
    11. Leonie Rieger ......... 1993 SG Regio Freiburg     0:30,55  
    12. Saskia Haller ......... 1990 SG Regio Freiburg     0:30,56  
    13. Christina Frisch ...... 1994 SG Regio Freiburg     0:31,25  
    14. Konstanze Weber ....... 1988 SG Regio Freiburg     0:31,27  
    15. Marienne Wissmann ..... 1992 SG Regio Freiburg     0:31,70  
    16. Annie Montetit ........ 1980 Triathleten           0:31,91  
    17. Jennifer Holzkamm ..... 1994 SG Regio Freiburg     0:32,68  
    18. Jana Längin ........... 1994 SG Regio Freiburg     0:32,98  
    19. Sina Lagache .......... 1995 SG Regio Freiburg     0:33,18  
    20. Birgit Christoph ...... 1977 SG Regio Freiburg     0:34,50  
    21. Hannah Janocha ........ 1995 SG Regio Freiburg     0:34,68  
    22. Anja Längin ........... 1996 SG Regio Freiburg     0:35,28  

Veranstalter: SSVF Freiburg  Ausrichter: SSVF Freiburg
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23. Samira Wüstner ........ 1995 SG Regio Freiburg     0:35,46  
    24. Carolina Winter ....... 1995 SG Regio Freiburg     0:35,54  
    25. Natalie Wabnitz ....... 1996 SG Regio Freiburg     0:36,12  
    26. Heike Politis ......... 1969 SG Regio Freiburg     0:36,28  
    27. Carmen Lempert ........ 1993 Barakuda              0:36,83  
    28. Michaela Oettle ....... 1988 Tauchen               0:37,39  
    29. Yasemin Akkus ......... 1993 Tauchen               0:37,94  
    30. Hana Petersen ......... 1996 SG Regio Freiburg     0:38,23  
    31. Sofie Schmitt ......... 1995 SG Regio Freiburg     0:39,74  
    32. Jaeque Renwick ........ 1961 SG Regio Freiburg     0:39,87  
    33. Gabriela Akkus ........ 1996 Tauchen               0:43,33  
    34. Aniella Barkhosir ..... 1997 SG Regio Freiburg     0:45,09  
    35. Franziska Scharbach ... 1996 Tauchen               0:45,78  
    36. Stefanie Röder ........ 1997 Seehunde              0:51,46  
    37. Jana Wentz ............ 1996 Barakuda              0:53,00  
    
Nicht am Start:
    Marina Quäker ......... 1996 SG Regio Freiburg              
    

Wettkampf Nr. 14
50m Freistil Männer
Jahrgang 1997: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Noel Daum ............. 1997 SG Regio Freiburg     0:36,42  
     2. David Schulze ......... 1997 SG Regio Freiburg     0:37,61  
     3. Benedikt Schmitt ...... 1997 SG Regio Freiburg     0:40,73  
     4. Marc-Vinzent Scharla .. 1997 SG Regio Freiburg     0:45,34  
     5. Sebastian Breisinger .. 1997 Junghechte            0:47,78  
     6. Lucas Hennies ......... 1997 Seehunde              0:57,19  
     7. Sidney Hansen ......... 1997 Junghechte            0:57,35  
    
Nicht am Start:
    Ruben von Zepelin ..... 1997 SG Regio Freiburg              
    

Jahrgang 1996: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Oliver Frisch ......... 1996 SG Regio Freiburg     0:32,51  
     2. Max Carius ............ 1996 SG Regio Freiburg     0:32,97  
     3. Thomas Holzkamm ....... 1996 SG Regio Freiburg     0:34,99  
     4. Felix Rönsch .......... 1996 SG Regio Freiburg     0:36,71  
     5. Timo Stöhr ............ 1996 SG Regio Freiburg     0:37,00  
     6. Maxemilian Eidenschink  1996 SG Regio Freiburg     0:37,34  
     7. Niklas Wagner ......... 1996 Barakuda              1:04,53  
    

Jahrgang 1994/1995: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Hendrik Riemann ....... 1994 SG Regio Freiburg     0:28,36  
     2. Alexander Thiemann .... 1994 SG Regio Freiburg     0:29,00  
     3. Leon von Zepelin ...... 1994 SG Regio Freiburg     0:29,91  
     4. Tim Wicke ............. 1995 SG Regio Freiburg     0:31,81  
     5. Simon Grimm ........... 1995 SG Regio Freiburg     0:34,72  
     6. Leon Geiger ........... 1995 SG Regio Freiburg     0:34,77  
    
Nicht am Start:
    Adrian Wilmers ........ 1994 Barakuda                       
        Tony Fitterer ......... 1994 SG Regio Freiburg              
    

Veranstalter: SSVF Freiburg  Ausrichter: SSVF Freiburg
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 14
50m Freistil Männer

Jahrgang 1992/1993: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Erik Hasler ........... 1992 SG Regio Freiburg     0:26,96  
     2. Mate Medic ............ 1992 SG Regio Freiburg     0:26,98  
     3. Martin Leigh .......... 1993 SG Regio Freiburg     0:27,02  
     4. Alexander Flügel ...... 1993 SG Regio Freiburg     0:28,67  
     5. Johannes Thanner ...... 1993 SG Regio Freiburg     0:29,51  
     6. Tobias Winter ......... 1992 SG Regio Freiburg     0:30,85  
     7. Dennis Rupp ........... 1992 SG Regio Freiburg     0:31,02  
     8. Daniel Bock ........... 1993 Tauchen               0:31,81  
    

Jahrgang 1988..1991: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Toni Pinkes ........... 1990 SG Regio Freiburg     0:25,60  
     2. Jascha Fahr ........... 1989 SG Regio Freiburg     0:26,25  
     3. Sebastian Weber ....... 1991 SG Regio Freiburg     0:26,35  
     4. Tobias Redhaber ....... 1991 Tauchen               0:27,70  
     5. Max Weber ............. 1991 Tauchen               0:29,67  
     6. Stefan Köck ........... 1991 Tauchen               0:32,31  
    
Nicht am Start:
    Johannes Herden ....... 1991 SG Regio Freiburg              
    

Jahrgang 1983..1987: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Ulf Sachs ............. 1983 Triathleten           0:25,48  
     2. Max Fahr .............. 1987 SG Regio Freiburg     0:25,69  
     3. Paul Börner ........... 1986 Tauchen               0:26,43  
     4. Nicola Guindanj ....... 1984 Triathleten           0:28,18  
     5. Daniel Rombach ........ 1987 Tauchen               0:29,91  
     6. Wolf Wallis ........... 1983 Technikkurs           0:32,49  
    
Nicht am Start:
    Christian Köhn ........ 1985 SG Regio Freiburg              
    

Jahrgang 1978..1982: 
Nicht am Start:
    Thomas Maier .......... 1978 Triathleten                    
    

Jahrgang 1973..1977: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Oliver Klein .......... 1974 Triathleten           0:28,40  
     2. Marcus Hahner ......... 1977 Triathleten           0:29,95  
    

Jahrgang 1968..1972: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Ralph Scheuerbrandt ... 1969 SG Regio Freiburg     0:28,00  
     2. Bernd Rolker .......... 1968 Tauchen               0:32,08  
    

Veranstalter: SSVF Freiburg  Ausrichter: SSVF Freiburg



16.12.07    14:12 Uhr                                             Seite 19
Protokoll:

Fortsetzung Wettkampf Nr. 14
50m Freistil Männer

Jahrgang 1963..1967: 
Nicht am Start:
    Stefan Haak ........... 1965 SG Regio Freiburg              
    

Jahrgang 1958..1962: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Georg Politis ......... 1962 SG Regio Freiburg     0:28,87  
     2. Gerhard Dr. Kubiczak .. 1958 SG Regio Freiburg     0:34,38  
     3. Dieter Buchmüller ..... 1961 Technikkurs           0:37,64  
    

Jahrgang 1953..1957: 
Nicht am Start:
    Philipp Pöppinghaus ... 1954 Tauchen                        
    

Jahrgang 1948..1952: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Jörg Zehbe ............ 1950 SG Regio Freiburg     0:31,52  
     2. Manfred Zehr .......... 1949 SG Regio Freiburg     0:37,24  
    

Jahrgang 1943..1947: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Kurt Körber ........... 1943 SG Regio Freiburg     0:32,22  
    

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Ulf Sachs ............. 1983 Triathleten           0:25,48  
     2. Toni Pinkes ........... 1990 SG Regio Freiburg     0:25,60  
     3. Max Fahr .............. 1987 SG Regio Freiburg     0:25,69  
     4. Jascha Fahr ........... 1989 SG Regio Freiburg     0:26,25  
     5. Sebastian Weber ....... 1991 SG Regio Freiburg     0:26,35  
     6. Paul Börner ........... 1986 Tauchen               0:26,43  
     7. Erik Hasler ........... 1992 SG Regio Freiburg     0:26,96  
     8. Mate Medic ............ 1992 SG Regio Freiburg     0:26,98  
     9. Martin Leigh .......... 1993 SG Regio Freiburg     0:27,02  
    10. Tobias Redhaber ....... 1991 Tauchen               0:27,70  
    11. Ralph Scheuerbrandt ... 1969 SG Regio Freiburg     0:28,00  
    12. Nicola Guindanj ....... 1984 Triathleten           0:28,18  
    13. Hendrik Riemann ....... 1994 SG Regio Freiburg     0:28,36  
    14. Oliver Klein .......... 1974 Triathleten           0:28,40  
    15. Alexander Flügel ...... 1993 SG Regio Freiburg     0:28,67  
    16. Georg Politis ......... 1962 SG Regio Freiburg     0:28,87  
    17. Alexander Thiemann .... 1994 SG Regio Freiburg     0:29,00  
    18. Johannes Thanner ...... 1993 SG Regio Freiburg     0:29,51  
    19. Max Weber ............. 1991 Tauchen               0:29,67  
    20. Daniel Rombach ........ 1987 Tauchen               0:29,91  
    20. Leon von Zepelin ...... 1994 SG Regio Freiburg     0:29,91  
    22. Marcus Hahner ......... 1977 Triathleten           0:29,95  
    23. Tobias Winter ......... 1992 SG Regio Freiburg     0:30,85  
    24. Dennis Rupp ........... 1992 SG Regio Freiburg     0:31,02  
    25. Jörg Zehbe ............ 1950 SG Regio Freiburg     0:31,52  
    26. Tim Wicke ............. 1995 SG Regio Freiburg     0:31,81  
    26. Daniel Bock ........... 1993 Tauchen               0:31,81  
    28. Bernd Rolker .......... 1968 Tauchen               0:32,08  
    29. Kurt Körber ........... 1943 SG Regio Freiburg     0:32,22  
    30. Stefan Köck ........... 1991 Tauchen               0:32,31  
    31. Wolf Wallis ........... 1983 Technikkurs           0:32,49  
    32. Oliver Frisch ......... 1996 SG Regio Freiburg     0:32,51  
    33. Max Carius ............ 1996 SG Regio Freiburg     0:32,97  
    34. Gerhard Dr. Kubiczak .. 1958 SG Regio Freiburg     0:34,38  
    35. Simon Grimm ........... 1995 SG Regio Freiburg     0:34,72  
    36. Leon Geiger ........... 1995 SG Regio Freiburg     0:34,77  
    37. Thomas Holzkamm ....... 1996 SG Regio Freiburg     0:34,99  
    38. Noel Daum ............. 1997 SG Regio Freiburg     0:36,42  
    39. Felix Rönsch .......... 1996 SG Regio Freiburg     0:36,71  
    40. Timo Stöhr ............ 1996 SG Regio Freiburg     0:37,00  

Veranstalter: SSVF Freiburg  Ausrichter: SSVF Freiburg
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41. Manfred Zehr .......... 1949 SG Regio Freiburg     0:37,24  
    42. Maxemilian Eidenschink  1996 SG Regio Freiburg     0:37,34  
    43. David Schulze ......... 1997 SG Regio Freiburg     0:37,61  
    44. Dieter Buchmüller ..... 1961 Technikkurs           0:37,64  
    45. Benedikt Schmitt ...... 1997 SG Regio Freiburg     0:40,73  
    46. Marc-Vinzent Scharla .. 1997 SG Regio Freiburg     0:45,34  
    47. Sebastian Breisinger .. 1997 Junghechte            0:47,78  
    48. Lucas Hennies ......... 1997 Seehunde              0:57,19  
    49. Sidney Hansen ......... 1997 Junghechte            0:57,35  
    50. Niklas Wagner ......... 1996 Barakuda              1:04,53  
    
Nicht am Start:
    Ruben von Zepelin ..... 1997 SG Regio Freiburg              
        Adrian Wilmers ........ 1994 Barakuda                       
        Stefan Haak ........... 1965 SG Regio Freiburg              
        Philipp Pöppinghaus ... 1954 Tauchen                        
        Thomas Maier .......... 1978 Triathleten                    
        Tony Fitterer ......... 1994 SG Regio Freiburg              
        Johannes Herden ....... 1991 SG Regio Freiburg              
        Christian Köhn ........ 1985 SG Regio Freiburg              
    

Wettkampf Nr. 15
100m Flossenschwimmen Frauen
Jahrgang 1994..2002: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Franziska Scharbach ... 1996 Tauchen               1:08,90  
     2. Gabriela Akkus ........ 1996 Tauchen               1:21,90  
    

Jahrgang 1990..1993: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Yasemin Akkus ......... 1993 Tauchen               1:01,96  
    

Jahrgang 1989 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Michaela Oettle ....... 1988 Tauchen               1:01,55  
    

Wettkampf Nr. 16
100m Flossenschwimmen Männer
Jahrgang 1990..1993: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Tobias Redhaber ....... 1991 Tauchen               0:48,91  
     2. Max Weber ............. 1991 Tauchen               0:53,73  
     3. Daniel Bock ........... 1993 Tauchen               0:54,75  
     4. Stefan Köck ........... 1991 Tauchen               0:55,10  
    

Jahrgang 1989 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Paul Börner ........... 1986 Tauchen               0:44,55  
     2. Daniel Rombach ........ 1987 Tauchen               0:53,29  
    
Nicht am Start:
    Philipp Pöppinghaus ... 1954 Tauchen                        
    

Veranstalter: SSVF Freiburg  Ausrichter: SSVF Freiburg
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Wettkampf Nr. 17
50m Sprintpokal Frauen

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Annika Schuster ....... 1991 SG Regio Freiburg     0:28,39  
     2. Jacqueline Bitterle ... 1990 SG Regio Freiburg     0:28,71  
     3. Ilka Oberle ........... 1991 SG Regio Freiburg     0:29,07  
     4. Leonie Frech .......... 1993 SG Regio Freiburg     0:29,25  
     5. Laura Janocha ......... 1990 SG Regio Freiburg     0:29,86  
     6. Katja Wagner .......... 1988 SG Regio Freiburg     0:30,10  
     7. Alexa Kern ............ 1989 SG Regio Freiburg     0:30,19  
     8. Marleen Fitterer ...... 1991 SG Regio Freiburg     0:30,46  
    

Wettkampf Nr. 18
50m Sprintpokal Männer

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Max Fahr .............. 1987 SG Regio Freiburg     0:25,35  
     2. Toni Pinkes ........... 1990 SG Regio Freiburg     0:25,36  
     3. Ulf Sachs ............. 1983 Triathleten           0:25,59  
     4. Jascha Fahr ........... 1989 SG Regio Freiburg     0:26,47  
     5. Sebastian Weber ....... 1991 SG Regio Freiburg     0:26,52  
     6. Mate Medic ............ 1992 SG Regio Freiburg     0:27,00  
     7. Erik Hasler ........... 1992 SG Regio Freiburg     0:27,25  
     8. Paul Börner ........... 1986 Tauchen               0:27,47  
    

Veranstalter: SSVF Freiburg  Ausrichter: SSVF Freiburg
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Gesamtwertung Männer

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Max Fahr .............. 1987 SG Regio Freiburg     1:56,16  
     2. Toni Pinkes ........... 1990 SG Regio Freiburg     1:56,57  
     3. Jascha Fahr ........... 1989 SG Regio Freiburg     1:58,98  
     4. Sebastian Weber ....... 1991 SG Regio Freiburg     2:02,23  
     5. Erik Hasler ........... 1992 SG Regio Freiburg     2:04,33  
     6. Mate Medic ............ 1992 SG Regio Freiburg     2:05,40  
     7. Martin Leigh .......... 1993 SG Regio Freiburg     2:11,00  
     8. Johannes Thanner ...... 1993 SG Regio Freiburg     2:12,09  
     9. Ralph Scheuerbrandt ... 1969 SG Regio Freiburg     2:12,93  
    10. Alexander Flügel ...... 1993 SG Regio Freiburg     2:12,95  
    11. Oliver Klein .......... 1974 Triathleten           2:13,66  
    12. Tobias Winter ......... 1992 SG Regio Freiburg     2:14,78  
    13. Hendrik Riemann ....... 1994 SG Regio Freiburg     2:16,18  
    14. Tobias Redhaber ....... 1991 Tauchen               2:16,64  
    15. Nicola Guindanj ....... 1984 Triathleten           2:16,79  
    16. Leon von Zepelin ...... 1994 SG Regio Freiburg     2:17,76  
    17. Daniel Rombach ........ 1987 Tauchen               2:18,25  
    18. Georg Politis ......... 1962 SG Regio Freiburg     2:19,48  
    19. Marcus Hahner ......... 1977 Triathleten           2:20,60  
    20. Dennis Rupp ........... 1992 SG Regio Freiburg     2:23,16  
    21. Alexander Thiemann .... 1994 SG Regio Freiburg     2:23,37  
    22. Tim Wicke ............. 1995 SG Regio Freiburg     2:28,67  
    23. Max Carius ............ 1996 SG Regio Freiburg     2:32,52  
    24. Oliver Frisch ......... 1996 SG Regio Freiburg     2:33,38  
    25. Manfred Zehr .......... 1949 SG Regio Freiburg     2:35,15  
    26. Gerhard Dr. Kubiczak .. 1958 SG Regio Freiburg     2:38,21  
    27. Simon Grimm ........... 1995 SG Regio Freiburg     2:41,56  
    28. Leon Geiger ........... 1995 SG Regio Freiburg     2:41,76  
    29. Thomas Holzkamm ....... 1996 SG Regio Freiburg     2:44,10  
    30. Maxemilian Eidenschink  1996 SG Regio Freiburg     2:47,79  
    31. Timo Stöhr ............ 1996 SG Regio Freiburg     2:52,13  
    32. Felix Rönsch .......... 1996 SG Regio Freiburg     2:54,35  
    33. Noel Daum ............. 1997 SG Regio Freiburg     3:02,80  
    34. David Schulze ......... 1997 SG Regio Freiburg     3:03,75  
    35. Benedikt Schmitt ...... 1997 SG Regio Freiburg     3:17,29  
    36. Marc-Vinzent Scharla .. 1997 SG Regio Freiburg     3:29,62  
    37. Sidney Hansen ......... 1997 Junghechte            3:55,27  
    38. Sebastian Breisinger .. 1997 Junghechte            3:58,50  
    39. Lucas Hennies ......... 1997 Seehunde              4:05,55  
    40. Niklas Wagner ......... 1996 Barakuda              4:36,49  
                  
    

Veranstalter: SSVF Freiburg  Ausrichter: SSVF Freiburg
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Gesamtwertung Frauen

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Ilka Oberle ........... 1991 SG Regio Freiburg     2:11,65  
     2. Marleen Fitterer ...... 1991 SG Regio Freiburg     2:12,22  
     3. Annika Schuster ....... 1991 SG Regio Freiburg     2:12,75  
     4. Laura Janocha ......... 1990 SG Regio Freiburg     2:16,41  
     5. Katja Wagner .......... 1988 SG Regio Freiburg     2:16,54  
     6. Leonie Frech .......... 1993 SG Regio Freiburg     2:17,91  
     7. Alexa Kern ............ 1989 SG Regio Freiburg     2:18,18  
     8. Jacqueline Bitterle ... 1990 SG Regio Freiburg     2:18,32  
     9. Konstanze Weber ....... 1988 SG Regio Freiburg     2:19,73  
    10. Saskia Haller ......... 1990 SG Regio Freiburg     2:20,38  
    11. Sonja Bock ............ 1989 SG Regio Freiburg     2:21,09  
    12. Marienne Wissmann ..... 1992 SG Regio Freiburg     2:23,90  
    13. Vanessa Wabnitz ....... 1993 SG Regio Freiburg     2:25,60  
    14. Christina Frisch ...... 1994 SG Regio Freiburg     2:26,84  
    15. Jennifer Holzkamm ..... 1994 SG Regio Freiburg     2:32,01  
    16. Sina Lagache .......... 1995 SG Regio Freiburg     2:35,13  
    17. Hannah Janocha ........ 1995 SG Regio Freiburg     2:36,23  
    18. Jana Längin ........... 1994 SG Regio Freiburg     2:40,19  
    19. Anja Längin ........... 1996 SG Regio Freiburg     2:42,24  
    20. Samira Wüstner ........ 1995 SG Regio Freiburg     2:45,43  
    21. Carolina Winter ....... 1995 SG Regio Freiburg     2:45,66  
    22. Birgit Christoph ...... 1977 SG Regio Freiburg     2:48,39  
    23. Heike Politis ......... 1969 SG Regio Freiburg     2:50,70  
    24. Hana Petersen ......... 1996 SG Regio Freiburg     2:54,35  
    25. Natalie Wabnitz ....... 1996 SG Regio Freiburg     2:55,62  
    26. Sofie Schmitt ......... 1995 SG Regio Freiburg     3:02,21  
    27. Aniella Barkhosir ..... 1997 SG Regio Freiburg     3:22,82  
    28. Jana Wentz ............ 1996 Barakuda              3:42,14  
    
   
    

Veranstalter: SSVF Freiburg  Ausrichter: SSVF Freiburg
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2. Abschnitt Vereinsmeisterschaften 2007

Wettkampf Nr. 20
3 * 50m Familienstaffel Mixed

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. 1. Mannschaft .........      Familie Hasler        1:26,27  
     0:30,74 ( 0:30,74)  ......................     

     0:58,30 ( 0:27,56)  ......................     

    
 2. 1. Mannschaft .........      Familie Politis       1:36,03  
     0:33,68 ( 0:33,68)  ......................     

     1:08,51 ( 0:34,83)  ......................     

    
 3. 1. Mannschaft .........      Familie Längin        1:39,43  
     0:35,32 ( 0:35,32)  ......................     

     1:07,81 ( 0:32,49)  ......................     

    
 4. 1. Mannschaft .........      Familie Wabnitz       1:43,16  
     0:37,87 ( 0:37,87)  ......................     

     1:13,15 ( 0:35,28)  ......................     

    
 5. 1. Mannschaft .........      Familie Wicke         1:56,90  
     0:44,98 ( 0:44,98)  ......................     

     1:24,99 ( 0:40,01)  ......................     

    
 6. 1. Mannschaft .........      Familie Bühner        2:05,15  
     0:41,07 ( 0:41,07)  ......................     

     1:26,62 ( 0:45,55)  ......................     

    
 7. 1. Mannschaft .........      Familie Hansen        2:15,89  
     0:58,95 ( 0:58,95)  ......................     

     1:34,65 ( 0:35,70)  ......................     

    
 8. 1. Mannschaft .........      Familie Wentz         2:27,12  
     0:51,70 ( 0:51,70)  ......................     

     1:35,31 ( 0:43,61)  ......................     

    
 9. 1. Mannschaft .........      Familie Schön         2:35,35  
     1:01,67 ( 1:01,67)  ......................     

     1:50,35 ( 0:48,68)  ......................     

    
10. 1. Mannschaft .........      Familie Wagner        2:35,66  
     1:05,34 ( 1:05,34)  ......................     

     2:08,52 ( 1:03,18)  ......................     

    
11. 1. Mannschaft .........      Familie Peskin        3:13,47  
     1:16,24 ( 1:16,24)  ......................     

     2:25,53 ( 1:09,29)  ......................     

    

Nicht am Start:
    1. Mannschaft .........      Familie Graf                   
        1. Mannschaft .........      Familie von Zepelin            
        1. Mannschaft .........      Fam.Pehaloza-Cecconi           
    

Veranstalter: SSVF Freiburg  Ausrichter: SSVF Freiburg
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Wettkampf Nr. 21
25m Beinschlagschwimmen Mädchen
Jahrgang 2004: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Jasmin Hegi ........... 2004 Frösche               1:36,55  
    

Jahrgang 2002: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Emilia Köhn ........... 2002 Frösche               0:44,83  
     2. Marie Röser ........... 2002 Frösche               1:03,00  
     3. Lilian Egle ........... 2002 Frösche               1:06,56  
     4. Hannah Muschal ........ 2002 Frösche               1:30,66  
    

Jahrgang 2001: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Philippa Schön ........ 2001 Frösche               0:29,38  
     2. Victoria Graf ......... 2001 Forellen              0:36,63  
     3. Dina Kraft ............ 2001 Seepferdchen          0:45,54  
     4. Emma Mori ............. 2001 Seepferdchen          0:55,05  
    

Jahrgang 2000: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Laura Graf ............ 2000 Forellen              0:29,77  
     2. Thersa Köhn ........... 2000 Seepferdchen          0:31,15  
     3. Lisa Hegi ............. 2000 Forellen              0:36,17  
     4. Helena Schulze ........ 2000 Seepferdchen          0:37,31  
     5. Lisa Hartbaum ......... 2000 Seepferdchen          0:38,18  
     6. Alisia Makedonski ..... 2000 Seepferdchen          0:39,05  
     7. Judith Rees ........... 2000 Seepferdchen          0:51,62  
     8. Katharina Egle ........ 2000 Seepferdchen          0:53,97  
    
Nicht am Start:
    Elisa Letzer .......... 2000 Seehunde                       
    

Jahrgang 1999: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Anika Längin .......... 1999 SG Regio Freiburg     0:21,45  
     2. Anja Köhler ........... 1999 Seehunde              0:28,44  
     3. Sophie Anselm ......... 1999 Seehunde              0:44,24  
     4. Diyora Ubaydullaeva ... 1999 Seepferdchen          0:47,30  
    

Jahrgang 1998: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Aileen Hornauer ....... 1998 Junghechte            0:25,28  
     2. Larissa Bühner ........ 1998 SG Regio Freiburg     0:27,65  
     3. Louisa Schön .......... 1998 Forellen              0:28,55  
     4. Hannah Köster ......... 1998 Forellen              0:29,91  
     5. Jessica Wabnitz ....... 1998 SG Regio Freiburg     0:30,41  
     6. Julia Zimmermann ...... 1998 Seepferdchen          0:37,29  
     7. Clara Adam ............ 1998 Forellen              0:44,06  
    
Nicht am Start:
    Victoria van Dunem .... 1998 SG Regio Freiburg              
        Dana Bergamelli ....... 1998 Forellen                       
    

Veranstalter: SSVF Freiburg  Ausrichter: SSVF Freiburg
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Protokoll:

Wettkampf Nr. 22
25m Beinschlagschwimmen Jungen
Jahrgang 2003: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Jan Holzkamm .......... 2003 Frösche               1:13,27  
     2. Maximilian Hartbaum ... 2003 Frösche               1:23,16  
     3. Silas Lempert ......... 2003 Frösche               2:04,15  
    

Jahrgang 2002: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lazar Troll ........... 2002 Frösche               0:45,26  
     2. Nikolas Baur .......... 2002 Frösche               0:51,16  
     3. Kilian Bleich ......... 2002 Frösche               0:58,66  
     4. Maxim Scharla ......... 2002 Frösche               1:11,20  
    

Jahrgang 2001: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Kürsat Akgün .......... 2001 Seepferdchen          0:38,31  
     2. Alper Akmaz ........... 2001 Seepferdchen          0:46,33  
     3. Yannick Saier ......... 2001 Forellen              0:49,38  
    
Nicht am Start:
    Tim Holbreich ......... 2001 Forellen                       
    

Jahrgang 2000: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Josef Peskin .......... 2000 Forellen              0:32,23  
     2. Florian Zimmermann .... 2000 Seehunde              0:34,34  
     3. Moritz Wagner ......... 2000 Seepferdchen          0:35,08  
    

Jahrgang 1999: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Martin Pehaloza-Cecconi 1999 Junghechte            0:25,76  
     2. Daniel Makedonski ..... 1999 Seehunde              0:28,28  
     3. Jonas Röser ........... 1999 Seehunde              0:29,00  
     4. Patrick Baur .......... 1999 Seepferdchen          0:29,19  
     5. Luca Bührer ........... 1999 Forellen              0:29,66  
     6. Daniel Kraft .......... 1999 Seehunde              0:34,57  
    
Nicht am Start:
    Luca Gaindesni ........ 1999 Seehunde                       
    

Jahrgang 1998: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Leon Sarau ............ 1998 Seehunde              0:25,39  
     2. Valentin Albiker ...... 1998 Junghechte            0:25,66  
     3. Adrian Scholz ......... 1998 SG Regio Freiburg     0:26,57  
     4. Laurin Schürer ........ 1998 Seehunde              0:27,50  
     5. Benedikt Lempert ...... 1998 SG Regio Freiburg     0:28,57  
     6. Anton Holbreich ....... 1998 Forellen              0:29,16  
     7. Tobias Wicke .......... 1998 SG Regio Freiburg     0:29,26  
     8. Felix Kamenzin ........ 1998 Seehunde              0:30,71  
     9. Felix Wagner .......... 1998 Seehunde              0:31,03  
    10. Kürsat Akmaz .......... 1998 Seehunde              0:31,33  
    11. Hugo Popov ............ 1998 Seehunde              0:32,26  
    12. Artin Behfar .......... 1998 Seehunde              0:34,29  
    
Nicht am Start:
    Davin Lid ............. 1998 Forellen                       
        Mirzet Mubic .......... 1998 Seehunde                       
        Linus Phillips ........ 1998 Junghechte                     
    

Veranstalter: SSVF Freiburg  Ausrichter: SSVF Freiburg
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Protokoll:

Wettkampf Nr. 23
25m Freistil Mädchen
Jahrgang 2002: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Emilia Köhn ........... 2002 Frösche               0:44,91  
     2. Lilian Egle ........... 2002 Frösche               1:02,18  
     3. Hannah Muschal ........ 2002 Frösche               1:29,02  
    

Jahrgang 2001: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Victoria Graf ......... 2001 Forellen              0:40,07  
     2. Philippa Schön ........ 2001 Frösche               0:44,00  
     3. Emma Mori ............. 2001 Seepferdchen          1:18,78  
    

Jahrgang 2000: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Thersa Köhn ........... 2000 Seepferdchen          0:22,65  
     2. Lisa Hartbaum ......... 2000 Seepferdchen          0:29,19  
     3. Laura Graf ............ 2000 Forellen              0:31,18  
     4. Lisa Hegi ............. 2000 Forellen              0:33,51  
     5. Helena Schulze ........ 2000 Seepferdchen          0:36,30  
     6. Katharina Egle ........ 2000 Seepferdchen          0:36,53  
     7. Alisia Makedonski ..... 2000 Seepferdchen          0:42,32  
     8. Judith Rees ........... 2000 Seepferdchen          0:53,05  
    
Nicht am Start:
    Elisa Letzer .......... 2000 Seehunde                       
    

Jahrgang 1999: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Anika Längin .......... 1999 SG Regio Freiburg     0:17,74  
     2. Anja Köhler ........... 1999 Seehunde              0:21,46  
     3. Diyora Ubaydullaeva ... 1999 Seepferdchen          0:37,33  
     4. Sophie Anselm ......... 1999 Seehunde              0:38,23  
    

Jahrgang 1998: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Larissa Bühner ........ 1998 SG Regio Freiburg     0:17,27  
     2. Aileen Hornauer ....... 1998 Junghechte            0:17,77  
     3. Jessica Wabnitz ....... 1998 SG Regio Freiburg     0:22,28  
     4. Hannah Köster ......... 1998 Forellen              0:27,10  
     5. Louisa Schön .......... 1998 Forellen              0:28,29  
     6. Clara Adam ............ 1998 Forellen              0:28,56  
     7. Julia Zimmermann ...... 1998 Seepferdchen          0:37,31  
    
Nicht am Start:
    Victoria van Dunem .... 1998 SG Regio Freiburg              
        Dana Bergamelli ....... 1998 Forellen                       
    

Veranstalter: SSVF Freiburg  Ausrichter: SSVF Freiburg
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Protokoll:

Wettkampf Nr. 24
25m Freistil Jungen
Jahrgang 2003: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Maximilian Hartbaum ... 2003 Frösche               1:10,36  
    

Jahrgang 2002: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Nikolas Baur .......... 2002 Frösche               0:53,19  
     2. Kilian Bleich ......... 2002 Frösche               1:16,58  
    
Nicht am Start:
    Maxim Scharla ......... 2002 Frösche                        
    

Jahrgang 2001: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Yannick Saier ......... 2001 Forellen              0:30,62  
     2. Tim Holbreich ......... 2001 Forellen              0:31,03  
     3. Alper Akmaz ........... 2001 Seepferdchen          0:31,46  
     4. Kürsat Akgün .......... 2001 Seepferdchen          0:36,39  
    

Jahrgang 2000: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Josef Peskin .......... 2000 Forellen              0:32,19  
     2. Moritz Wagner ......... 2000 Seepferdchen          0:40,59  
     3. Florian Zimmermann .... 2000 Seehunde              0:42,57  
    

Jahrgang 1999: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Daniel Makedonski ..... 1999 Seehunde              0:22,29  
     2. Martin Pehaloza-Cecconi 1999 Junghechte            0:23,59  
     3. Daniel Kraft .......... 1999 Seehunde              0:27,36  
     4. Patrick Baur .......... 1999 Seepferdchen          0:28,69  
     5. Jonas Röser ........... 1999 Seehunde              0:29,32  
     6. Luca Bührer ........... 1999 Forellen              0:33,07  
    
Nicht am Start:
    Luca Gaindesni ........ 1999 Seehunde                       
    

Jahrgang 1998: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Leon Sarau ............ 1998 Seehunde              0:19,16  
     2. Adrian Scholz ......... 1998 SG Regio Freiburg     0:19,58  
     3. Benedikt Lempert ...... 1998 SG Regio Freiburg     0:21,29  
     4. Valentin Albiker ...... 1998 Junghechte            0:21,72  
     5. Tobias Wicke .......... 1998 SG Regio Freiburg     0:21,96  
     6. Laurin Schürer ........ 1998 Seehunde              0:23,18  
     7. Hugo Popov ............ 1998 Seehunde              0:24,58  
     8. Felix Kamenzin ........ 1998 Seehunde              0:25,71  
     9. Kürsat Akmaz .......... 1998 Seehunde              0:26,00  
    10. Felix Wagner .......... 1998 Seehunde              0:26,72  
    11. Artin Behfar .......... 1998 Seehunde              0:29,36  
    12. Anton Holbreich ....... 1998 Forellen              0:29,38  
    
Nicht am Start:
    Mirzet Mubic .......... 1998 Seehunde                       
        Davin Lid ............. 1998 Forellen                       
        Linus Phillips ........ 1998 Junghechte                     
    

Veranstalter: SSVF Freiburg  Ausrichter: SSVF Freiburg
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Protokoll:

Wettkampf Nr. 25
25m Rücken Mädchen
Jahrgang 2002: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Emilia Köhn ........... 2002 Frösche               0:44,22  
    
Nicht am Start:
    Lilian Egle ........... 2002 Frösche                        
        Hannah Muschal ........ 2002 Frösche                        
    

Jahrgang 2001: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Victoria Graf ......... 2001 Forellen              0:32,45  
     2. Philippa Schön ........ 2001 Frösche               0:35,11  
     3. Emma Mori ............. 2001 Seepferdchen          1:08,17  
    

Jahrgang 2000: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Thersa Köhn ........... 2000 Seepferdchen          0:25,85  
     2. Laura Graf ............ 2000 Forellen              0:30,52  
     3. Helena Schulze ........ 2000 Seepferdchen          0:35,47  
     4. Lisa Hartbaum ......... 2000 Seepferdchen          0:36,34  
     5. Katharina Egle ........ 2000 Seepferdchen          0:37,12  
     6. Lisa Hegi ............. 2000 Forellen              0:37,15  
     7. Alisia Makedonski ..... 2000 Seepferdchen          0:46,41  
     8. Judith Rees ........... 2000 Seepferdchen          0:58,85  
    
Nicht am Start:
    Elisa Letzer .......... 2000 Seehunde                       
    

Jahrgang 1999: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Anika Längin .......... 1999 SG Regio Freiburg     0:21,23  
     2. Anja Köhler ........... 1999 Seehunde              0:27,86  
     3. Diyora Ubaydullaeva ... 1999 Seepferdchen          0:42,46  
     4. Sophie Anselm ......... 1999 Seehunde              0:43,45  
    

Jahrgang 1998: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Larissa Bühner ........ 1998 SG Regio Freiburg     0:22,68  
     2. Aileen Hornauer ....... 1998 Junghechte            0:23,78  
     3. Jessica Wabnitz ....... 1998 SG Regio Freiburg     0:27,47  
     4. Hannah Köster ......... 1998 Forellen              0:31,99  
     5. Julia Zimmermann ...... 1998 Seepferdchen          0:32,02  
     6. Louisa Schön .......... 1998 Forellen              0:37,13  
     7. Clara Adam ............ 1998 Forellen              0:40,25  
    
Nicht am Start:
    Victoria van Dunem .... 1998 SG Regio Freiburg              
        Dana Bergamelli ....... 1998 Forellen                       
    

Veranstalter: SSVF Freiburg  Ausrichter: SSVF Freiburg
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Protokoll:

Wettkampf Nr. 26
25m Rücken Jungen
Jahrgang 2003: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Maximilian Hartbaum ... 2003 Frösche               1:14,50  
    

Jahrgang 2002: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Nikolas Baur .......... 2002 Frösche               0:57,40  
    
Nicht am Start:
    Kilian Bleich ......... 2002 Frösche                        
        Maxim Scharla ......... 2002 Frösche                        
    

Jahrgang 2001: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Yannick Saier ......... 2001 Forellen              0:34,59  
     2. Kürsat Akgün .......... 2001 Seepferdchen          0:37,40  
     3. Alper Akmaz ........... 2001 Seepferdchen          0:40,82  
    
Nicht am Start:
    Tim Holbreich ......... 2001 Forellen                       
    

Jahrgang 2000: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Josef Peskin .......... 2000 Forellen              0:34,88  
     2. Florian Zimmermann .... 2000 Seehunde              0:37,65  
     3. Moritz Wagner ......... 2000 Seepferdchen          0:45,76  
    

Jahrgang 1999: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Daniel Makedonski ..... 1999 Seehunde              0:26,38  
     2. Martin Pehaloza-Cecconi 1999 Junghechte            0:27,94  
     3. Jonas Röser ........... 1999 Seehunde              0:28,69  
     4. Daniel Kraft .......... 1999 Seehunde              0:31,05  
     5. Patrick Baur .......... 1999 Seepferdchen          0:34,23  
     6. Luca Bührer ........... 1999 Forellen              0:34,26  
    
Nicht am Start:
    Luca Gaindesni ........ 1999 Seehunde                       
    

Jahrgang 1998: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Adrian Scholz ......... 1998 SG Regio Freiburg     0:22,71  
     2. Benedikt Lempert ...... 1998 SG Regio Freiburg     0:23,59  
     3. Tobias Wicke .......... 1998 SG Regio Freiburg     0:24,95  
     4. Felix Kamenzin ........ 1998 Seehunde              0:25,24  
     5. Valentin Albiker ...... 1998 Junghechte            0:26,03  
     6. Laurin Schürer ........ 1998 Seehunde              0:28,58  
     7. Hugo Popov ............ 1998 Seehunde              0:29,97  
     8. Felix Wagner .......... 1998 Seehunde              0:32,63  
     9. Kürsat Akmaz .......... 1998 Seehunde              0:34,54  
    10. Anton Holbreich ....... 1998 Forellen              0:34,67  
    11. Artin Behfar .......... 1998 Seehunde              0:35,99  
    
Nicht am Start:
    Mirzet Mubic .......... 1998 Seehunde                       
        Davin Lid ............. 1998 Forellen                       
        Linus Phillips ........ 1998 Junghechte                     
    

Veranstalter: SSVF Freiburg  Ausrichter: SSVF Freiburg
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Protokoll:

Wettkampf Nr. 27
25m Brust Mädchen
Jahrgang 2002: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lilian Egle ........... 2002 Frösche               1:39,33  
    
Nicht am Start:
    Hannah Muschal ........ 2002 Frösche                        
    

Jahrgang 2001: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Victoria Graf ......... 2001 Forellen              0:40,88  
    

Jahrgang 2000: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Thersa Köhn ........... 2000 Seepferdchen          0:28,77  
     2. Lisa Hartbaum ......... 2000 Seepferdchen          0:33,30  
     3. Laura Graf ............ 2000 Forellen              0:37,04  
     4. Helena Schulze ........ 2000 Seepferdchen          0:42,31  
     5. Lisa Hegi ............. 2000 Forellen              0:44,52  
     6. Katharina Egle ........ 2000 Seepferdchen          1:00,97  
    
Nicht am Start:
    Judith Rees ........... 2000 Seepferdchen                   
        Elisa Letzer .......... 2000 Seehunde                       
    

Jahrgang 1999: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Anika Längin .......... 1999 SG Regio Freiburg     0:23,20  
     2. Anja Köhler ........... 1999 Seehunde              0:31,76  
     3. Diyora Ubaydullaeva ... 1999 Seepferdchen          0:35,77  
     4. Sophie Anselm ......... 1999 Seehunde              0:40,16  
    

Jahrgang 1998: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Aileen Hornauer ....... 1998 Junghechte            0:23,98  
     2. Larissa Bühner ........ 1998 SG Regio Freiburg     0:24,70  
     3. Jessica Wabnitz ....... 1998 SG Regio Freiburg     0:29,07  
     4. Hannah Köster ......... 1998 Forellen              0:33,44  
     5. Clara Adam ............ 1998 Forellen              0:35,04  
     6. Louisa Schön .......... 1998 Forellen              0:36,56  
     7. Julia Zimmermann ...... 1998 Seepferdchen          0:39,73  
    
Nicht am Start:
    Dana Bergamelli ....... 1998 Forellen                       
        Victoria van Dunem .... 1998 SG Regio Freiburg              
    

Veranstalter: SSVF Freiburg  Ausrichter: SSVF Freiburg
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Protokoll:

Wettkampf Nr. 28
25m Brust Jungen
Jahrgang 2002: 
Nicht am Start:
    Maxim Scharla ......... 2002 Frösche                        
    

Jahrgang 2001: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Yannick Saier ......... 2001 Forellen              0:42,21  
     2. Alper Akmaz ........... 2001 Seepferdchen          0:49,55  
    
Nicht am Start:
    Tim Holbreich ......... 2001 Forellen                       
        Kürsat Akgün .......... 2001 Seepferdchen                   
    

Jahrgang 2000: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Moritz Wagner ......... 2000 Seepferdchen          0:39,34  
     2. Florian Zimmermann .... 2000 Seehunde              0:48,94  
     3. Josef Peskin .......... 2000 Forellen              0:50,41  
    

Jahrgang 1999: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Daniel Makedonski ..... 1999 Seehunde              0:27,93  
     2. Patrick Baur .......... 1999 Seepferdchen          0:29,27  
     3. Martin Pehaloza-Cecconi 1999 Junghechte            0:33,18  
     4. Daniel Kraft .......... 1999 Seehunde              0:33,34  
     5. Jonas Röser ........... 1999 Seehunde              0:33,65  
     6. Luca Bührer ........... 1999 Forellen              0:36,21  
    
Nicht am Start:
    Luca Gaindesni ........ 1999 Seehunde                       
    

Jahrgang 1998: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Hugo Popov ............ 1998 Seehunde              0:09,72  
     2. Benedikt Lempert ...... 1998 SG Regio Freiburg     0:23,32  
     3. Adrian Scholz ......... 1998 SG Regio Freiburg     0:23,35  
     4. Tobias Wicke .......... 1998 SG Regio Freiburg     0:25,78  
     5. Felix Wagner .......... 1998 Seehunde              0:27,74  
     6. Felix Kamenzin ........ 1998 Seehunde              0:29,42  
     7. Anton Holbreich ....... 1998 Forellen              0:31,32  
     8. Laurin Schürer ........ 1998 Seehunde              0:31,51  
     9. Valentin Albiker ...... 1998 Junghechte            0:31,73  
     9. Artin Behfar .......... 1998 Seehunde              0:31,73  
    11. Kürsat Akmaz .......... 1998 Seehunde              0:32,06  
    
Nicht am Start:
    Linus Phillips ........ 1998 Junghechte                     
        Davin Lid ............. 1998 Forellen                       
        Mirzet Mubic .......... 1998 Seehunde                       
    Ende des Wettkampfes

Veranstalter: SSVF Freiburg  Ausrichter: SSVF Freiburg


